МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»
Чеченская Республика

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

им. З.С. АБДУЛАЕВА с. КАТАР-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ №1 им. З.С. Абдулаева с. Катар-Юрт»)

«Т1ехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

  Нохчийн Республикан

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«Котар-Юртан №1 йолу йуккъера йукъарадешаран Абдулаева З.С. ц1арах школа»

(МБЙУУ «Котар-Юртан №1 йолу Абдулаева З.С. ц1арах ЙУЙУШ»)

П Р И К А З

15 август 2022 №

с. Катар-Юрт

О переходе ОО на электронный журнал

     С целью совершенствования информационного обеспечения процессов

управления ОО, планирования и организации учебного процесса на

основе внедрения информационных технологий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. План работы по переходу на ЭЖ (Приложение №1);

1.2. Положение о ведение электронного журнала (Приложение №2);

1.3. Должностная инструкция администратора по ведению

электронного журнала (Приложение №3)

2. Провести внедрение ЭЖ на цифровой образовательной платформе

ДНЕВНИК.РУ (далее – Школьная платформа).

3. Зам. директор по УВР Тагировой Л.Т., обеспечить контроль за

выполнением Графика работ по внедрению ЭЖ.

4. Возложить на зам. директора по ИКТ Юнусову А.Р., обязанности по

контролю за техническим обеспечением работы Школьной

платформы с соответствующими должностными обязанностями –

возложить исполнение указанных обязанностей на конкретного

работника приказом.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Директор                                                  Э.М. Тагилева

С приказом ознакомлена:                                 Тагирова Л.Т.

                                                                             Юнусова А.Р.

		2023-09-26T16:49:59+0300
	Тагилёва Элина Магомедовна